
UCHWAŁA NR XXXVIII/628/21 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie gminy Zabrze z innymi gminami oraz Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolią w ramach programu STOP SMOG 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U.z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 11c ust. 1a i 1b ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieranu 
termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 554, 1162, 1243), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na współdziałanie gminy Zabrze z innymi gminami oraz Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolią w ramach realizacji projektu pt. "STOP SMOG w GZM - poprawa jakości powietrza na terenie 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EA0CA67-C1C0-40BF-A57E-CE9622736E97. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


